

# Rahvusvahelise noorte jalgpallilaagri " Soccer Aid 2023/24 " korraldamine

## Eesmärk ja oodatavad tulemused

### EESMÄRK

Projekti eesmärgiks on 2023 ja 2024 suvel korraldada noortele (vanuses 10-15 aastat) mõeldud jalgpallilaager, mida lisaks kohalikele treeneritele aitaksid läbi viia juhendajad teistest riikidest. Rahvusvaheliste kontaktide ning suhtlusvõrgustike kaudu on kavas Põlvamaal läbi viia kõrgetasemeline spordikoolituse projekt, mille tulemuseks oleks kogemuste andmine laagris osalenud mängijatele ja treeneritele. Samuti on laager heaks võimaluseks piirkonna parimatele jalgpalluritele enda oskuste tutvustamiseks välismaa treeneritele ja klubidele. Laagrist toodetakse erinevas formaadis meediaklipid (video), mida levitatakse rahvusvaheliste meediakanalite kaudu. Luuakse õppeprogramm, mille abil on piirkonna koolides võimalik anda jalgpalli algõpet algklassidele. Projekti tutvustamiseks luuakse virtuaalne tööriist (3D tuur), mille abil tutvustatakse klubi infrastruktuuri ja selle pakutavaid võimalusi. Laager toimub kolmele tasemele ja vausegrupile: A (poisid 13-15), B (poisid 13-15), C (tüdrukud 10-15). Projekti raames toimub treenerite täiendkoolituse ja praktikareis Inglise jalgpalliakadeemiasse (2024). Oma taseme parimad saavad võimaluse osaleda Inglismaal toimivas samalaadses akadeemia laagris.

Projekti on kasusaajateks lisaks noorjalgpalluritele kohalikud treenerid ja koolide kehalise kasvatuse õpetajad, kes on avaldanud soovi sarnaste laagrite läbiviimise kaudu uute kogemuse saamiseks.

Projekt on suunatud noortele. Projekti läbiviimisesse on kaasatud noored.

### OODATAVAD TULEMUSED

Projekt annab võimaluse välispartnerite kaasabil tõsta klubi noortetöö kvaliteeti ja tõsta treenerite kvalifikatsiooni. Et hinnata projekti mõju ja võrrelda jätkusuutlikkust, on projekt jaotatud kaheks võrdeliseks osaks. Mõlemas osas on sarnased tegevused, aga teises osas on treeneritel võimalik rakendada esiesest saadud kogemusi ja uusi teadmisi.

Projekti mõju tegevuspiirkonna identiteedile väljendub uudes lähenemises probleemile, milleks on inimeste lahkumine ja eestvedajate vähesus. Treenerite ja vabatahtlike koolituse kaudu suureneb sportivate ja aktiivselt tegutsevate noorte hulk. Uued kogemused ja oskused suurendavad noortega töötavate juhendajate loominguist lähenemist ja arendavad lahenduste leidmisele orienteeritud mõtlemist. Rahvusvaheline koostöö avab mitmekülgseid võimalused noorte projektide algatamiseks ja läbiviimiseks.

### EELARVE

Projekti kogueelarve on **25056 €** sellest LEADER meetme toetus 18120,30 €

### AJAKAVA

Projekti elluviimine on kavandatud perioodile 2022-2023.

